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CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 67565449351

SUCURSAL EL CAN

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

PÁGINA: 1

ELENA SALAZAR JARAMILLO

CL 60 35 A 29

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto". Allí conocerás

todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

571,381.59

38,102,688.90

38,674,070.49

.00

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

866,721

4,995.51

108.90

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.56 571,383.15
3/10 PAGO INTERBANC DIR TESORO NACI 1,037,509.00 1,608,892.15
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 8.80 1,608,900.95
7/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,608,000.00 900.95
10/10 PAGO DE PROV BOGOTA D C 7,101,873.00 7,102,773.95
10/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -683,000.00 6,419,773.95
10/10 PAGO PSE COMPENSAR-OI -291,000.00 6,128,773.95
10/10 PAGO PSE COMPENSAR-OI -945,500.00 5,183,273.95
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 21.30 5,183,295.25
13/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL GALERIAS -5,180,000.00 3,295.25
24/10 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 60,000.00 63,295.25
24/10 RETIRO CAJERO CARULLA GALERIA -60,000.00 3,295.25
27/10 PAGO INTERBANC UNIVERSIDAD NAC 867,002.00 870,297.25
27/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -870,000.00 297.25
28/10 PAGO DE NOMI UNIVER JAVERIAN 571,001.00 571,298.25
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.12 571,301.37
1/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -571,000.00 301.37
8/11 PAGO DE PROV BOGOTA D C 7,101,873.00 7,102,174.37
8/11 ABONO INTERESES AHORROS 7.10 7,102,181.47
8/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -682,400.00 6,419,781.47
8/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -291,000.00 6,128,781.47
8/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -945,500.00 5,183,281.47
9/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL BARRIO 7 DE AGOST -5,180,000.00 3,281.47
28/11 PAGO INTERBANC UNIVERSIDAD NAC 867,002.00 870,283.47
28/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -870,000.00 283.47
29/11 PAGO DE NOMI UNIVER JAVERIAN 938,725.00 939,008.47
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 939,011.03
5/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.40 939,017.43
6/12 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 2,480,004.00 3,419,021.43
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.39 3,419,024.82
6/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -939,000.00 2,480,024.82
7/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -2,400,000.00 80,024.82
8/12 ABONO INTERESES AHORROS .20 80,025.02
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FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

9/12
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19/12
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PAGO DE PROV BOGOTA D C
TRANSFERENCIA A NEQUI
PAGO PSE COMPENSAR-OI
PAGO PSE COMPENSAR-OI
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
TRANSFERENCIA A NEQUI
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA A NEQUI
PAGO INTERBANC UNIVERSIDAD NAC
TRANSFERENCIA A NEQUI
PAGO INTERBANC JUANA MILENA
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV BOGOTA D C
RETIRO CAJERO EXITO QUIRINAL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CORRESPONSAL CB
RETIRO CORRESPONSAL CB
FIN ESTADO DE CUENTA

CIUDADELA EMPRESA

CANAL CORRESPONSA
CANAL CORRESPONSA

7,101,873.00
-762,000.00
-945,500.00
-291,000.00

21.30
-5,180,000.00
3,164,520.00

8.66
1,650,000.00
-3,167,000.00

4.52
-1,650,000.00
1,232,362.00
-1,233,000.00

377,900.00
.51

3,550,936.00
-370,000.00

19.48
-9,170.49

-1,550,000.00
-2,000,000.00

7,181,898.02
6,419,898.02
5,474,398.02
5,183,398.02
5,183,419.32

3,419.32
3,167,939.32
3,167,947.98
4,817,947.98
1,650,947.98
1,650,952.50

952.50
1,233,314.50

314.50
378,214.50
378,215.01

3,929,151.01
3,559,151.01
3,559,170.49
3,550,000.00
2,000,000.00

.00


